АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 16.12.2019 г							                                     № 83

«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета на 2020год»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Администрацию Чулымского района правом осуществлять полномочия администратора доходов бюджета Серебрянского сельсовета Чулымского района в разрезе кодов доходов бюджетной классификации, указанных в приложении к настоящему Постановлению.
1. Закрепить за Администрацией Чулымского района источники доходов согласно приложения к настоящему Постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области		                     		А. Н. Писарев

                                                                                                                                               Приложение
                                                                                                                                        к постановлению № 83
                                                                                                                                            от 16.12.2019г.

Перечень кодов доходов закрепленных за Администрацией Чулымского района  на 2020год.

	Код главы
	                      Код
	Наименование

	555

	Администрация Чулымского района

	555
	555 202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

[bookmark: _GoBack]